
AUTOPOPRAWKA                                                                                                                                                       
                                                                                                                   

UCHWAŁA Nr  /  /2025 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia       lipca 2025 r.  
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2040  
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 r. poz. 1465,1572,1907,1940) oraz art. 226 - 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530,1572,1717,1756,1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39, Dz.U. z 2022 
r. poz.1079 ), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  W uchwale Nr 46/X/2024 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 19 grudnia 2024 r.  w sprawie 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Podkowa Leśna na lata 2025 - 2040 wprowadza 
się następujące zmiany: 

 
1) Załącznik Nr 1 do uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Podkowa Leśna na lata 2025 - 2040 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

 
2) Załącznik Nr 2 do uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Podkowa Leśna na lata 2025 - 2040 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             

                                                                                            
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
Objaśnienia do Uchwały Nr  /  / 2025 

Rady Miasta Podkowa Leśna  
z   lipca 2025 r.  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
                                        na lata 2025– 2040 

 
 

W załączniku nr 1 
Dokonano zmian planowanych dochodów i wydatków z uwzględnieniem zmian w planach 
przyznanych dotacji w 2025 r. Dokonano zmian planowanych wydatków z uwzględnieniem 
planowanych do realizacji zadań w latach 2025-2029. 
 
 
 
W załączniku nr 2 
 
Na przedsięwzięciu (1.3.1.4) pn. „Dzierżawa strony internetowej i BIP” wydłuża się okres realizacji 
zadania do 2028 roku i zabezpiecza się środki finansowe w 2025 roku 11.000,00 zł w 2026 roku  
12.000,00 zł w 2027 roku 12.000,00 zł i w 2028 roku 7.000,00zł. Planowany limit zobowiązań w 
latach 2025-2028 wynosi 42.000,00 zł. 
 
Na przedsięwzięciu (1.3.2.10) pn. „Przebudowa ulicy Błońskiej w Podkowie Leśnej wraz z 
przebudową sieci energetycznej i telekomunikacyjnej" zmniejsza się limit planowanych wydatków w 
2025 r. do kwoty 1.150.000,00 zł. Limit planowanych wydatków w 2026 r. pozostaje bez zmian-
(300.000,00 zł). Łączne nakłady finansowe uległy zmniejszeniu  i wynoszą 1.450.000,00zł. 
 
Na przedsięwzięciu (1.3.2.11) pn. „Przebudowa drogi gminnej  ulicy Głównej i ulicy Sarniej w 
Podkowie Leśnej- etap I ul. Główna", zmniejsza się limit planowanych wydatków w 2025 r. do kwoty 
700.000,00 zł. Limit planowanych wydatków w 2026 r. pozostaje bez zmian (50.000,00 zł). Łączne 
nakłady finansowe uległy zmniejszeniu i wynoszą 750.000,00zł. 
 
Na przedsięwzięciu (1.3.2.13) pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę gminnych 
dróg w Podkowie Leśnej” wydłuża się okres realizacji zadania do 2029 roku (pierwotnie zadanie  
miało być realizowane do 2026 roku)  i zabezpiecza dodatkowe środki finansowe w kwocie 15.000,00 
zł  z czego w 2027 roku 5.000,00 zł, w 2028 roku 5.000,00 zł, i w 2029 roku 5.000,00 zł. Planowane 
łączne nakłady finansowe w latach 2025-2029 wynoszą 315.000,00 zł. Zabezpieczenie wydatków 
podyktowane jest koniecznością zobowiązania projektanta do sprawowania nadzoru autorskiego  
w okresie trzech lat od dania otrzymania ostatecznej decyzji na prowadzenie robót budowlanych. 
 
Wprowadzono nowe przedsięwzięcie (1.3.2.14) pn. „ Przebudowa drogi gminnej ul. Głównej i ul. 
Sarniej w Podkowie Leśnej- etap III ul. Główna od ul. Sarniej do ul. Wiewiórek”. Inwestycja będzie 
realizowana w latach 2025-2026. Łączne nakłady finansowe w latach 2025-2026 
wynoszą:1.300.000,00 zł z czego w 2025 roku planowana jest kwota 150.000,00 zł a w 2026 roku 
1.150.000,00 zł. 
     
 
       Skarbnik Miasta Podkowa Leśna 


